ERRATA DO EDITAL Nº 01/2025

DISPÕE SOBRE A SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA O

PROGRAMA DE INTEGRAÇÃO ENSINO-SERVIÇO

(PIES) DO HOSPITAL DO CORAÇÃO (HC).

O Diretor-Geral do Hospital do Coração - HC, no uso de suas atribuições, torna pública a

presente errata referente ao Resultado das Inscrições do Processo Seletivo para o Programa de

Integração Ensino-Serviço (PIES) - Edital nº 01/2025, publicado em 04 de abril de 2025:

1. Onde se lê:

ANA CAMILE DE FREITAS - CURSO: MEDICINA - SETOR: UTI - SITUAÇÃO:

DEFERIDO

Leia-se:

ANA CAMILE DE FREITAS - CURSO: MEDICINA - SETOR: UTI - SITUAÇÃO:
INDEFERIDO - MOTIVO: AUSÊNCIA DE DOCUMENTO

2. Onde se lê:

TATIANA MARIA JUSTINO DA SILVA - CURSO: ENFERMAGEM - SETOR: UNIDADE
DE INTERNAÇÃO - SITUAÇÃO: DEFERIDO

Leia-se:

TATIANA MARIA JUSTINO DA SILVA - CURSO: MEDICINA - SETOR: UNIDADE DE

INTERNAÇÃO - SITUAÇÃO: DEFERIDO

3. Prazo para interposição de recursos:

Fica prorrogado o prazo para envio de recursos contra o resultado das inscrições até
o dia 08 de abril de 2025. Os recursos poderão ser entregues fisicamente no DEPE/HC no

horário de 13h às 17h ou enviados para o e-mail: hcdepe@gmail.com.

As demais informações permanecem inalteradas.

 Sobral, 07 de abril de 2025.

Pe. Raimundo Nonato Leonardo Bastos
Diretor-Geral do Hospital do Coração

mailto:hcdepe@gmail.com

		2025-04-07T16:06:23-0300